

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230501018
Kundennr.: 11731
Datum: 12. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501196 vom 11.05.2023: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: DA230001151 *** Ihre Belegnr.: 100111				
1	63522		Gewebeabdecknetz, 2 x 3 m, m. Expanderseil Gewebeabdecknetz, 2 x 3 m, mit Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002178 *** Ihre Belegnr.: 100185	1	Stück	27,80	27,80
2	402640		Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Rundhaken Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit schraubbar, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,91 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004390 *** Ihre Belegnr.: 100305	4	Stück	4,10	16,40
3	40307		Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006369 *** Ihre Belegnr.: 100437	25	Stück	6,11	152,75
4	20462		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm	2	Stück	11,93	23,86

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230501018

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10481		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Rückfahr- und Seitenmarkierungslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, 12 H: 236 x B: 154 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007112 *** Ihre Belegnr.: 100480	3	Stück	47,20	141,60
6	40307		Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg	10	Stück	6,11	61,10
7	21074		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 Newton, 130 mm 25 mm Hub, mit 2 x Winkelgelenk M8, für Jupiter Lüftungsklappe	4	Stück	13,87	55,48
8	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230501196				478,99
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	478,99
						19% MwSt.	91,01
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	570,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501018 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,034



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230501018

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring
Deutschland